## HALAMAN PERNYATAAN PERSETUJUAN PUBLIKASI TUGAS AKHIR UNUTK KEPENTINGAN AKADEMISI

Sebagai sivitis akademik Universitas Muhammadiyah Gresik, saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : ROSA ADLA ROBBIYAH

Nim : 16621026

Email : Rosaadla69@gmail.com : Teknik Informatika Program Studi

Fakultas : Teknik

Jenis karya : Tugas Akhir/Tesis/Disertasi/Karya Ilmiah

demi pengembangan ilmu pengetahuan, menyetujui untuk memberikan kepada Universitas Muhammadiyah Gresik Hak Bebas Royalti Noneklusif (Nonexclusive RoyaltyFree Right) atas karya ilmiah saya yang berjudul :

## " SISTEM PENDUKUNG KEPUTUSAN PEMBERIAN KREDIT DENGAN METODE ANALYTICAL HIERARCHY PROCESS (AHP) DI KOPERASI SIMPAN PINJAM AL-HIJROH BANYUTENGAH "

Beserta perangkat yang ada (jika diperlukan). Dengan Hak Bebas Royalti Noneklusif ini Universitas Muhammadiyah Gresik berhak menyimpan, mengalih media / format-kan, mengelola dalam bentuk pangkalan data (database), merawat, dan mempublikasikan tugas akhir untuk kepentingan akademis tanpa perlu meminta ijin dari saya selama tetap mencantumkan nama saya sebagai penulis/pencipta dan sebagai pemilik Hak Cipta. Saya bersedia untuk menanggung secara pribadi, tanpa melibatkan pihak Perpustakaan Universitas Muhammadiyah Gresik, segala bentuk tuntutan hukum yang timbul atas pelanggaran Hak Cipta dalam karya ilmiah saya ini.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan sebenarbenarnya.

Dibuat di Gresik Pada tanggal: 2 Agustus 2025 Yang menyatakan

(Rosa Adla Robbiyah)